
66

SLIDE COLD
Systém bez přerušeného tepelného mostu určený k realizaci posuvných dveří.
Systém je charakteristický absencí zasklívacích lišt (zasklení přímo v křídle). 
Výplň je vsazena při procesu spojování profilů křídla.
Svislé profily křídel již mají vyprofilované madlo po celé výšce křídla. 

- Křídla jsou spojována šroubovaním, rámy můžeme spojovat jak lisováním, tak šroubováním
- Hloubka rámu 47,5-99 mm, hloubka křídel 32 mm, tloušťka zasklení 6-9, 20-24 mm
- Maximální hmotnost křídla do 160 kg
- Možnost montáže systému Flyscreen - sítě proti hmyzu
- Bohaté portfolio povrchových úprav - dle palety RAL (Qualicoat 1518), lakování na lince 
DECORAL, která dodá profilům jedinečný vzhled dekorů dřeva Aliplast Wood Colour Effect 
(Qualideco PL-0001), eloxování (Qualanod 1808), dvoubarevné lakování

Slide Cold                                     Slide Plus

POSUVNÉ SYSTÉMY



67

- Hloubka rámu 59-103 mm, hloubka křídel 32 mm, tloušťka zasklení 6-9 mm, 20-24 mm
- Maximální hmotnost křídla do 120 kg
- Odolnost proti větru: B3 (1200 Pa); ČSN EN 12210
- Voděodolnost: 5A (200 Pa); ČSN EN 12208
- Systém je kompatibilní se systémem moskitiér Flyscreen

SLIDE PLUS
Posuvný systém Slide Plus se používá na realizaci zasklení verand, 
zimních zahrad, teras při dělení interiérových místností.
Systém má variantní uchycení kolejnice. Integrovanou a na povrchu.




